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50 1 418004 KOBLINGSKABEL FREM CLUTCH CABLE

49 1 420229 VENSTRE KNIVSÆT 
KOMPLET 

LEFT KNIFE ASSEMBLING

35A1 1 418098 GEAR KOMPLET GEAR

53 1 420231 OVERSTYR HOBBY Y BENDING TUBE

52 1 419115 GASREGULERING BOKS THROTTLE CABLE

51 1 418008 KOBLINGSGREB KOMPLET CLUTCH HANDLE

33 1 420227 HØJRE KNIVSÆT KOMPLET RIGHT KNIFE ASSEMBLING

29 1 418029 RØRSTIFT 6.0X40 PIPE PIN 6.0X40

27 1 418097 REMSKIVE BELT PULLEY

26 1 420225 REMSTYR BELT COVER

32 2 420226 POPNITTE RIVET A

31 2 417985 SPLIT  2,5MM COTTER BOLT 2,5MM

30 2 418030 SPLITBOLT 10X64 COTTER BOLT 10X64

64 4 419884 HÆTTE HOOD

63 2 90307715 PROP  PLUG

62 2 418017 STÅLBOLT 8.8 M8X100 STEEL BOLT M8X100

61 2 418016 HÅNDHJUL M8 KNOB M8

57 2 400500613 STYRHOLDER KOMPLET  HOLDER

55 4 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 LOCKING NUT M6

54 2 414303 GUMMIHÅNDTAG HANDLE

60 4 420234 KLODS FOR HÅNDTAG MED 
FORTANDING 

BOLCK

59 4 420233 STØBEJERNSKLODS SMALL BLOCK

58 2 418006 BRÆDDEBOLT 8.8 M6X60 CARRIAGE BOLT M6X60

9 1 418095 REMSKIVE 7 RIBBER BELT PULLEY

8 1 418019 PINOLSKRUE FLAD  8X16 TAILSTOCK SCREW 8X16

7 1 418020 PINOLSKRUE MED SPIDS 
8X16

TAILSTOCK SCREW 8X16

12 1 418051 FJEDER SPRING

11 1 418050 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

10 1 418049 PEDAL PEDAL

3 5 418015 SKIVE   M8 WASHER M8

2 2 417996 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

1 1 420221 POWERLINE TG485 TG485- TILLER

6 3 417971 SÆTBOLT M8X40 SET BOLT M8X40

5 1 417992 STÅLBOLT 8.8 M8X35 STEEL BOLT M8X35

4 9 412247 SKIVE M8 WASHER M8

13 1 418022 STÅLBOLT 8.8 M8X40 STEEL BOLT M8X40

22 1 420224 RIBREM 7PJ414 BELT 7PJ414

21 1 90240041 UNDERSKÆRM GUL GUARD LOWER

20 1 420223 CHASSISBØJLE - SORT U TUBE

25 6 417977 BOLT M6X16 TAPTITE M6X16

24 2 418028 SKIVE M5 WASHER M5

23 2 418027 MASKINESKRUE 5X8 MACHINE SCREW 5X8

16 1 418047 MELLEMRØR HJULBØJLE INTERMEDIATE TUBE

15 1 418048 SKIVE M8 WASHER M8

14 1 406771 AFSTANDSBØS SPACER GLAND

19 4 418024 STÅLBOLT 8.8 M8X45 STEEL BOLT M8X45

18 1 420222 CHASSIS HOBBY CHASSIS

17 12 417974 FLANGEMØTRIK  M8 COLLAR NUT M8

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



84 1 90240035 KNIVSKÆRM KNIFE GUARD

85 8 90122401 UNBRAKOBOLT MED FLADT 
OG BREDT HOVEDE M5X12

ALLEN BOLT M5X12

86 8 90100660 STÅLMØTRIK 8.8 M5 FZ STEEL NUT M5 FZ

83 2 418044 STÅLBOLT M6X16 STEEL BOLT M6X16

80 1 90240112 JORDSPYD DEBTH SKID

81 2 420239 STÅLBOLT 8.8 M8X260 BOLT M8X260

82 1 418045 STENFANG UNDER MOTOR GUARD

87 2 91033010 YDERSKÆRM TIL HOBBY GUARD

92 1 418099 NYLON STRAMMERULLE TENSION ROLL

93 1 417987 SKIVE M8 WASHER M8

94 2 90100662 STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ STEEL NUT M8 FZ

91 1 417989 STR.RULLEARM LEVER

88 1 417997 FLANGEBOLT 8.8 M8X50 COLLAR BOLT M8X50

89 1 417991 FJEDER TIL 
STRAMMERULLEARM  

SPRING

90 1 420240 BØS SPRING SLEEVE

79 2 418052 STÅLBOLT 8.8 M10X16 STEEL BOLT M10X16

69 1 418060 STRÆBER VENSTRE  BRACKET

70 1 418059 FJEDERSPLIT SPRING COTTER

71 1 418058 STØBEJERNSKLODS HOLDER

68 1 418061 STRÆBER HØJRE BRACKET

65 1 418064 GASKABEL THROTTLE CABLE

66 1 420235 UNDERSTYR VENSTRE L BENDING TUBE(LEFT)

67 1 420236 UNDERSTYR HØJRE L BENDING TUBE(RIGHT)

76 4 418056 SKIVE M10 WASHER M10

77 2 420237 HJULBØS Ø15 CASTOR AXIS SLEEVE

78 2 420238 STÅLBOLT M10X60 BOLT M10X60

75 4 418053 TANDSKIVE M10 TOOTHED DISC M10

72 1 418054 HJULBØJLE WHEEL CLAMP

73 2 405912 TRANSPORT HJUL WHEEL

74 2 418055 STÅLMØTRIK 8.8 M10 STEEL NUT M10

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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